ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального района 18 сентября 2018 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатурах на награждение Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района ______ сентября 2018 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №615-5 ОД «Об учреждении Благодарственного письма председателя Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы:

1.1. Гребневой Елены Викторовны, учителя русского языка и литературы Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Батецкий» (МАОУ «Средняя школа п.Батецкий») за многолетний, эффективный, добросовестный труд в сфере образования Батецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником – Днем учителя,
1.2. Никонова Александра Ивановича,  депутата Совета депутатов Передольского сельского поселения III созыва (2015-2020 гг.), депутата Думы Батецкого муниципального района V созыва (2015-2020 гг.),  ветерана труда,  за   многолетний добросовестный труд, активную общественно-политическую деятельность и в связи с юбилейной датой со дня рождения,
Проект внесен:
Председатель Думы Батецкого
муниципального района                                                              В.Н. Бабаркина

Согласовано:                                                                                В.Н. Иванов, Глава района

                                                                    В. Т. Волосач, заведующий юридическим  отделом

                                                                   Администрации Батецкого муниципального района

Разослать:

в дело -1, Прокуратура -1, КОПР – 1, комитет образования - 1